Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2024/3141/11728/82

Lot 82

Mesures au compas - cubage au défilement

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

261

163,557

0,000

163,557

627

79,981

4,372
BRASSEUR Pierre, 0479 84 25 23
Triage De Weris
Durbuy Cne
Rideux - cpe 5

Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy
Jeudi 24 octobre 2024
Adresse non fournie

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479 84 25 23
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11728

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

Total grumes 120/150
155

165

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

20
23
43
43
78
55
133
28

13

42

Vol.(m3)

0,069

4,960

14,792

77,758

39,894

1,559

139,032

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 0,210
1
1
2 1,146
1
1 0,850
2
2 3,660
1
1 2,743
1
1 3,477

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,516

5,113

1,857

2,460

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,889

1,604

Houppiers/Taillis



